ỦY BAN NHÂN DÂN

PH  N  TR  N  AN

CỘN  HÒA XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1871/QĐ-UBND  r  n   n  n ày  16 thán   3 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán thu chi ngân sách năm 2022

 của UBND phường Trường An

ỦY BAN NHÂN DÂN PH  N  TR  N  AN

Căn cứ Luật  ổ chức Chính quyền địa ph ơn  n ày 19/06/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi  bổ sun  một số điều của Luật  ổ chức chính phủ và

Luật  ổ chức chính quyền địa ph ơn  n ày 22/11/2019;

Căn cứ N hị định số 163/2016/NĐ-CP n ày 21 thán  12 năm 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật N ân sách nhà n ớc;

Căn cứ  hôn  t  số  343/2016/  -B C n ày 30 thán  12 năm 2016 của Bộ

 ài chính h ớn  dẫn thực hiện côn  khai n ân sách đối với các cấp n ân sách;

Căn cứ N hị quyết số  26/NQ-HĐND n ày 30/12/2021 của Hội đồn  nhân

dân ph  n   r  n   n về việc ph  chu n dự toán thu chi n ân sách năm 2022;

Xét đề n hị của Bộ phận  ài chính -  ế toán ph  n .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách năm 2022

của UBND phường  rường  n (đính kèm phụ lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ủy ban nhân dân phường,    ph n tài chính tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân  P;

- Phòng  ài chính  P;

- Đ ng ủy phường;

-  ĐN  phường;

- Cơ quan của các đoàn thể phường;
- Lưu: V ,

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thành

 ỉnh ( P):     uế

Mẫu biểu số 02

 uyện (qu n, thị xã,  P):  hành phố  uế

   Xã (phường, thị trấn) U N  Phường  rường

An.

   TỔN  HỢP DỰ TOÁN THU N ÂN SÁCH XÃ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND n ày     /     /2022 của UBND ph  n )

ĐV : đồng

Nội dung

 ự toán  P giao

 ự toán  ĐN

 phường giao So sánh (%)

Thu

NSX

Thu

NSX

1 2 3=2/1

 Tổng số thu 5.256.600.000 5.315.600.000 101,12

I. Các khoản thu 100% 187.000.000 246.000.000 131,55

 - Phí & lệ phí 120.000.000 126.000.000 105,00

 -  hu phạt, tịch thu khác theo quy định 47.000.000 100.000.000 212,77

 - Đóng góp của nhân dân theo quy định

 -  hu khác 20.000.000 20.000.000 100,00

II. Các khoản thu phân chia theo tỷ lệ (%) 5.069.600.000 5.069.600.000 100,00

1. Các kho n thu phân chia 732.000.000 732.000.000 100,00

 -  huế S  đất nông nghiệp thu từ h  gia

đình 635.000.000 635.000.000 100,00

 - Lệ phí môn bài thu từ cá nhân, h  K  97.000.000 97.000.000 100,00

 - Lệ phí trước bạ nhà đất 0

2. Các kho n thu phân chia khác do cấp

tỉnh quy định 4.337.600.000 4.337.600.000 100,00

 -  hu  huế NQ  3.578.100.000 3.578.100.000 100,00

   +  huế G G  3.578.100.000 3.578.100.000 100,00

   +  huế   ĐB 0

   +  huế  NDN (H X) 0

   +  hu phạt nộp chậm

 -  hu  huế  NCN 560.000.000 560.000.000 100,00

 -  hu tiền S  đất 199.500.000 199.500.000 100,00

III. Thu các khoản để lại cho xã (nếu có)

IV. Thu chuyển nguồn

V. Thu kết dư ngân sách năm trước

VI. Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên 0 0

 -  ổ sung cân đối ngân sách

 -  ổ sung có mục tiêu

 ỉnh ( P):     uế

Mẫu biểu

số 03

 uyện (qu n, thị xã,  P):  hành phố  uế

        Xã (phường, thị trấn) U N  Phường  rường  n.

          TỔN  HỢP DỰ TOÁN CHI N ÂN SÁCH XÃ NĂM 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND n ày     /     /2022 của UBND ph  n )

ĐV : đồng

N i dung

Dự toán TP giao

Dự toán HĐND

 phường giao So sánh (%)

 ổng số Đ P  TX  ổng số Đ P  TX

 ổng

số

Đ

PT TX

1 2 3 4 5 6 7

8=5/

2

9=

6/3

10=

7/4

 Tổng số chi 5.256.600.000 199.500.000 4.910.100.000 5.315.600.000 199.500.000 4.927.800.000 101,12 100 100,36

1. Chi cho công tác dân quân tự vệ,

trật tự an toàn xã hội 0 0 0 470.000.000 0 470.000.000

 - Chi Quốc phòng 0 0 0 400.000.000 0 400.000.000

 + Chế đ , chính sách LL DQTV  0     170.000.000   170.000.000

 + Chi khác QP 0     230.000.000   230.000.000

 - Chi  n ninh & tr t tự an toàn xã h i 0 0 0 70.000.000 0 70.000.000

 +  rong đó: Phường có trọng điểm

Quốc phòng (h i ph t giáo) 0     30.000.000   30.000.000

 + Chi khác  N  &  X  0     40.000.000   40.000.000

2. Chi giáo dục 0 0 59.500.000 25.000.000 0 25.000.000     42,02

2.1. Chi hỗ trợ  Đ Giáo dục 0     10.000.000   10.000.000

2.2. Chi hỗ trợ  Đ Đào tạo 0     15.000.000   15.000.000

3. Chi ứng dụng, chuyển giao

công nghệ 0     0   0

4. Chi Y tế 0     18.000.000   18.000.000

5. Chi văn hoá, thông tin 0     10.000.000   10.000.000

6. Chi phát thanh, truyền thanh 0     15.000.000   15.000.000

7. Chi thể dục, thể thao 0     15.000.000   15.000.000

8. Chi bảo vệ môi trường 0     0   0

9. Chi các hoạt động kinh tế 0 0   117.380.000 0 117.380.000

 - Giao thông 0     0

 - Nông, lâm, thuỷ lợi, h i s n 0     0

 -  hị chính 0     54.000.000   54.000.000

 -  hương mại, du lịch 0     0

 - Các hoạt đ ng kinh tế khác 0     63.380.000   63.380.000

10. Chi quản lý Nhà nước, đảng

đoàn thể 0 0 0 4.227.420.000 0 4.227.420.000

 -  rong đó quỹ lương: 0 0   1.585.840.000 0 1.585.840.000

 + L ơn  cho cán bộ  côn  chức 0     1.260.000.000   1.260.000.000

 + Phụ cấp l ơn  0     136.000.000   136.000.000

 + Phụ cấp đại biểu HĐND 0     131.840.000   131.840.000

 +  iền côn  cho LĐ  X khác 0     58.000.000   58.000.000

 - Các đóng góp (  X ,   Y …) 0     310.000.000   310.000.000

 - Phụ cấp KC   0 0   1.169.000.000 0 1.169.000.000

 + Phụ cấp của  C  cấp xã 0     200.000.000   200.000.000

 + Phụ cấp của  C  cấp tổ 0     900.000.000   900.000.000

 + Phụ cấp khác (nhân vi n thú y) 0     15.000.000   15.000.000

 + Phụ cấp Hội đặc thù 0     54.000.000   54.000.000

10.1. Qu n lý nhà nước 0 0   617.780.000 0 617.780.000

 -  hanh toán  V công c ng (điện, nc,

họp trực tuyến) 0     60.000.000   60.000.000

 - V t tư VP 0     65.000.000   65.000.000

 -  hông tin, tuyên truyền. Liên lạc 0     50.000.000   50.000.000

 -   i nghị 0     14.620.000   14.620.000

 - Công tác phí 0     110.000.000   110.000.000

 - Chi theo quy chế chi tiêu n i b  0     130.000.000   130.000.000

 - Mua sắm  S phục vụ C. tác Ch môn 0     15.000.000   15.000.000

 - Khen thưởng 0     45.000.000   45.000.000

 - Ngoài giờ 0     40.000.000   40.000.000

 - Chi khác (hoạt đ ng  Đ N ) 0     88.160.000   88.160.000

10.2. Đ ng C ng s n Việt Nam 0 0 0 130.000.000 0 130.000.000

 - Phụ cấp Đ ng ủy viên 0     81.000.000   81.000.000

 -  oạt đ ng Đ ng CSVN 0     49.000.000   49.000.000

10.3. Mặt tr n  ổ quốc Việt Nam 0 0 0 93.900.000 0 93.900.000

 - KP toàn dân đoàn kết X  K C 0     60.000.000   60.000.000

 - KP hoạt đ ng của  CC X  cấp tổ 0     9.900.000   9.900.000

 -  oạt đ ng của Mặt tr n, thăm cơ sở

tôn giáo 0     24.000.000   24.000.000

10.4. Đoàn  NCS CM 0 0 0 69.500.000 0 69.500.000

 -  ỗ trợ    11 Chi h i trưởng  0     39.600.000   39.600.000

 - KP hoạt đ ng của  CC X  cấp tổ 0     9.900.000   9.900.000

 -  oạt đ ng của Đoàn  hanh niên 0     9.000.000   9.000.000

 - Đại   i Đoàn  N (NK 2022-2027) 0     11.000.000   11.000.000

10.5.   i L PNVN 0 0 0 58.500.000 0 58.500.000

 -  ỗ trợ    11 Chi h i trưởng  0     39.600.000   39.600.000

 - KP hoạt đ ng của  CC X  cấp tổ 0     9.900.000   9.900.000

 -  oạt đ ng của   i L PNVN 0     9.000.000   9.000.000

10.6.   i CC  0 0 0 69.500.000 0 69.500.000

 -  ỗ trợ    11 Chi h i trưởng  0     39.600.000   39.600.000

 - KP hoạt đ ng của  CC X  cấp tổ 0     9.900.000   9.900.000

 -  oạt đ ng của   i CC  0   0 9.000.000   9.000.000

 - Đại   i CC  (NK 2022-2027)       11.000.000   11.000.000

10.7.   i Nông dân

10.8. Chi hỗ trợ khác (nếu có) 0     123.400.000   123.400.000

Kinh phí thanh tra nhân dân       2.000.000   2.000.000

Phụ cấp cán b  tại    ph n tiếp nh n

và hoàn tr  kết qu , phụ cấp cán b  đầu

mối
      26.800.000   26.800.000

 an giám sát c ng đồng       2.000.000   2.000.000

 iếp công dân, hòa gi i cơ sở       29.600.000   29.600.000

 oạt đ ng   i Chữ th p đỏ  (có hoạt

đ ng hiến máu nhân đạo)       10.000.000   10.000.000

 oạt đ ng   i Người cao tuổi (có hoạt

đ ng mừng thọ)       6.000.000   6.000.000

 oạt đ ng Công đoàn cơ sở (có đại

h i),   i  NXP (có đại h i),   i Nạn

nhân chất đ c da cam (có đại h i),   i

 ù yêu nước (có đại h i),   i khuyến

học
      22.000.000   22.000.000

 ầu cử tổ trưởng dân phố        25.000.000   25.000.000

11. Chi cho công tác xã hội 0 0 0 30.000.000 0 30.000.000

 -  rợ cấp hàng tháng cho cán b  xã

nghỉ việc theo chế đ  quy định và trợ

cấp khác 0     0   0

 -  rẻ mồ côi, người già không nơi

nương tựa 0     0   0

 -  rợ cấp xã h i, hoạt đ ng  Đ xét trợ

cấp X  0     15.000.000   15.000.000

 - Khác 0     15.000.000   15.000.000

12. Chi khác (trích 70% tăng thu vào

cải cách tiền lương) 0     41.300.000   41.300.000

13. Dự phòng     147.000.000 147.000.000   147.000.000

14. XDCB: Mua thiết bị, Mái che trụ

sở CA phường         199.500.000

		2022-03-16T14:41:58+0700